舟山市财政局
	文件

	舟山市农业农村局

舟财农〔2019〕45号

舟山市财政局 舟山市农业农村局关于下达2019年舟山市低收入渔农户扶贫增收
专项资金的通知
各县（区）财政局、农业农村局，市属有关单位：

为支持低收入渔农户扶贫增收工作，根据《舟山市低收入渔农户扶贫增收专项资金管理办法》（舟财农〔2018〕36号），经研究，现将2019年度市级低收入渔农户扶贫增收资金300万元下达给你们（详见附件）。
请你们严格按照舟财农〔2018〕36号文件规定使用资金，加强资金管理，确保专款专用，充分发挥资金效益。

本次下达的资金列“2130599其他扶贫支出”预算科目。

附件：2019年舟山市低收入渔农户扶贫增收专项资金安排表

      舟山市财政局    舟山市农业农村局
                           2019年9月28日

附件

2019年舟山市低收入渔农户扶贫增收专项资金安排表

	单位
	补助资金
（万元）

	定海区
	88

	普陀区
	112

	岱山县
	61

	嵊泗县
	23

	新城管委会
	8

	普—朱管委会
	8

	合计
	300

  舟山市财政局办公室

     2019年9月28日印发
PAGE
— 1—